
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 622

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 04:02:19

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 102/2020

N° do Processo: 184

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA DIVERSOS SETORES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE BANDEIRANTES-PR.
Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 184/2020
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 102/2020
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA DIVERSOS SETORES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES-PR. INTERESSADO: SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA, SECRETARIA DE SAÚDE.
AUTUAÇÃO Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.
Em 10 de novembro de 2020.
 
MARCOS DE MORAES
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/12/2020 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA Baixar

24/11/2020 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba75553a2f6447a5042d37de78a2644e.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5fd2449b75497b423d1c1781cc4240ca.pdf

